
UCHWAŁA NR 66/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Dyrektora Zarządu Zlewni w Sandomierzu znak: KR.ZUZ.4.4210.182.2023.ES z dnia 

14.07.2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) w związku z § 83 ust. 3 Uchwały Nr VI/4/19 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Staszowskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2019 roku, poz. 658), 
Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę, jako strona postępowania, na wprowadzenie zmiany w wydanej przez 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora Zarządu Zlewni w Sandomierzu 
znak: KR.ZUZ.4.4210.182.2023.ES z dnia 14.07.2023 r. udzielającej Polskim Sieciom 
Elektroenergetycznym Spółka Akcyjna z siedzibą przy ul. Warszawskiej 165, 05-520 Konstancin-
Jeziorna pozwolenia wodnoprawnego na: 

1. przebudowę urządzeń wodnych: 

- istniejących dwóch wylotów W1 i W2 do rowu melioracyjnego, 

- trzech rowów melioracyjnych bez nazwy, 

2. usługę wodną, tj. odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych z terenu rozbudowywanej  
stacji elektroenergetycznej 400/220 kV Połaniec do opaskowego rowu melioracyjnego Elektrowni 
Połaniec, poprzez wyloty W1 i W2; w msc. Tursko Małe. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 dotyczy części I.1 a i b, tj. w zakresie charakterystycznych 
parametrów istniejących dwóch wylotów W1 i W2 – średnic „ø630 [mm]” na „DN 600 [mm]”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 14F96864-F6C6-4855-8725-B9D9AB52443E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 10 maja 2023 roku (data wpływu do Starostwa Powiatowego w Staszowie 
dnia 10 sierpnia 2023 roku Z-ca Dyrektora Zarządu Zlewni w Sandomierzu Pan Dariusz 
Gorzkiewicz zwrócił się do Powiatu Staszowskiego z prośbą o niezwłoczne wyrażenie zgody na 
zmianę decyzji wydanej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora Zarządu 
Zlewni w Sandomierzu informując, że do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
Zarządu Zlewni w Sandomierzu wpłynęło odwołanie Polskich Sieci Elektroenergetycznych Spółki 
Akcyjnej, z siedzibą na ul. Warszawska 165, 05-520 Konstancin – Jeziorna, działającej za 
pośrednictwem pełnomocnika Pani Anny Gramczewskiej, z dnia 04.08.2023 r. (data wpływu 
09.08.2023 r. do ZZ w Sandomierzu) od decyzji Dyrektora Zarządu Zlewni w Sandomierzu PGW 
Wody Polskie z dnia 14.07.2023 r. znak: KR.ZUZ.4.4210.182.2023.ES udzielającej pozwolenia 
wodnoprawnego na rzecz Polskich Sieci Elektroenergetycznych Spółki Akcyjnej, z siedzibą na 
ul. Warszawska 165, 05-520 Konstancin – Jeziorna na: 

1)przebudowę urządzeń wodnych: 

- istniejących dwóch wylotów W1 i W2 do rowu melioracyjnego, 

- trzech rowów melioracyjnych bez nazwy, 

2)usługę wodną, tj. odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych z terenu rozbudowywanej  
stacji elektroenergetycznej 400/220 kV Połaniec do opaskowego rowu melioracyjnego Elektrowni 
Połaniec, poprzez wyloty W1 i W2; w msc Tursko Małe. 

Polskie Sieci Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna, z siedzibą na ul. Warszawska 165, 
05-520 Konstancin – Jeziorna wystąpiły o zmianę decyzji Dyrektora Zarządu Zlewni 
w Sandomierzu PGW Wody Polskie z dnia 14.07.2023 r. znak: KR.ZUZ.4.4210.182.2023.ES 
w części I.1 a i b, tj. w zakresie charakterystycznych parametrów istniejących dwóch wylotów W1 
i W2 – średnic „ø630 [mm]” na „DN 600 [mm]”. 

Zgodnie z art. 132 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) jeżeli odwołanie wniosły wszystkie strony, a organ 
administracji publicznej, który wydał decyzję, uzna, że to odwołanie zasługuje w całości na 
uwzględnienie, może wydać nową decyzję, w której uchyli lub zmieni zaskarżoną decyzję. 
Analogiczna procedura ma zastosowanie także w przypadku, gdy odwołanie wniosła jedna ze 
stron, a pozostałe strony wyraziły zgodę na uchylenie lub zmianę decyzji zgodnie z żądaniem 
odwołania, co wynika z art. 132 § 2 ww. ustawy. 

Organ administracji publicznej, który wydał decyzję, obowiązany jest przesłać odwołanie wraz 
z aktami sprawy organowi odwoławczemu w terminie siedmiu dni od dnia, w którym otrzymał 
odwołanie, jeżeli w tym terminie nie wydał nowej decyzji w myśl art. 132. 

Powiat Staszowski jako właściciel nieruchomości zajętej pod drogę powiatową Nr 0818T 
pn. "Połaniec-Łęg-Tursko Małe-Niekurza" położonej w obrębie Tursko Małe gm. Połaniec, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 263/2 o pow. 0,0158 ha, był stroną postępowania 
zakończonego wydaniem ww. decyzji. 

Czynności związane z wykonywaniem praw właścicielskich do nieruchomości mieszczą się pod 
pojęciem gospodarowania nieruchomościami, które stosownie do art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 z późn. zm.) należą do 
zarządu powiatu. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 14F96864-F6C6-4855-8725-B9D9AB52443E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



